



## CP Ejendomme 2009 ApS

Robert Fultons Vej 20  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 32553095

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2023

---

**Claus Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CP Ejendomme 2009 ApS

Robert Fultons Vej 20

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32553095

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Frank Madsen, formand

Claus Nielsen

Thue Hagenau

## Direktion

Claus Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje og administrere ejendommen beliggende Robert Fultonsvej 20, 8200 Aarhus N.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 475 t.kr., mod et overskud på 405 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>825.906</b>	<b>745.913</b>
Af- og nedskrivninger		(166.072)	(166.072)
<b>Driftsresultat</b>		<b>659.834</b>	<b>579.841</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.324	0
Andre finansielle omkostninger	2	(54.007)	(60.640)
<b>Resultat før skat</b>		<b>610.151</b>	<b>519.201</b>
Skat af årets resultat	3	(135.095)	(113.833)
<b>Årets resultat</b>		<b>475.056</b>	<b>405.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		475.056	405.368
<b>Resultatdisponering</b>		<b>475.056</b>	<b>405.368</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.002.137	4.168.209
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.002.137</b>	<b>4.168.209</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.002.137</b>	<b>4.168.209</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.356	120.865
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.356</b>	<b>120.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>658.376</b>	<b>167.783</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>672.732</b>	<b>288.648</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.674.869</b>	<b>4.456.857</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.716.769	1.241.713
<b>Egenkapital</b>		<b>1.841.769</b>	<b>1.366.713</b>
Udskudt skat		184.000	176.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>184.000</b>	<b>176.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.718.111	2.020.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.718.111</b>	<b>2.020.215</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	313.191	313.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.500
Gæld til associerede virksomheder		365.878	351.806
Skyldige sambeskatningsbidrag		127.095	110.833
Anden gæld		109.825	107.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>930.989</b>	<b>893.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.649.100</b>	<b>2.914.144</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.674.869</b>	<b>4.456.857</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.241.713	1.366.713
Årets resultat	0	475.056	475.056
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.716.769</b>	<b>1.841.769</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.324	0
	<b>4.324</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.811
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	14.072	11.306
Øvrige finansielle omkostninger	39.935	47.523
	<b>54.007</b>	<b>60.640</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	127.095	110.833
Ændring af udskudt skat	8.000	3.000
	<b>135.095</b>	<b>113.833</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.056.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.056.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.888.591)
Årets afskrivninger	(166.072)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.054.663)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.002.137</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	313.191	313.742	1.718.111	542.345
	<b>313.191</b>	<b>313.742</b>	<b>1.718.111</b>	<b>542.345</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2013, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og, fra og med 1. juli 2012, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankgæld, som pr statusdagen udgør 0 kr.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.002 t.kr.
